UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03121993 - D.0.U. DE D6/12/1993
RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.0.U. DE 09/08/2013

Corpo Discente do Programa De Pés-Graduacdo Em Praticas

Socioculturais E Desenvolvimento Social - 2017

Aline Pereira Da Silva aline psilva@hotmail.com
Andréia Mainardi Contri deiamainardi@bol.com.br
Bruna Sinigaglia brunasinigaglia@hotmail.com
Claudio Everaldo Dos Santos claudioxp138@yahoo.com.br
Jodo David Gongalves Prevedello joao.prevedello@gmail.com
José Valtair Krambeck jvkrambeck@hotmail.com
Julia Caroline Goulart Blank julia.blank@ibiruba.ifrs.edu.br
Larissa Beck Gardin larissabeckgardin@hotmail.com
Margarete Ludwig margarete@unicruz.edu.br
Marilia Basilio Puglia mariliabpuglia@gmail.com
Rosani Alcantara ralcantara@unicruz.edu.br
Vaneza Lima Dos Santos vaneza.lima@hotmail.com
Viviane Machado Herthal viviherthal 2811@hotmail.com

COORDENACAO DE POS-GRADUACAO

FONE: (55) 3321 1656 | EMAIL: posgradu@unicruz.edu.br

Campus Universitdrio Dr. Ulysses Guimardes - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 —
Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 | UNICRUZ.EDU.BR


mailto:aline_psilva@hotmail.com
mailto:deiamainardi@bol.com.br
mailto:brunasinigaglia@hotmail.com
mailto:claudioxp138@yahoo.com.br
mailto:joao.prevedello@gmail.com
mailto:jvkrambeck@hotmail.com
mailto:julia.blank@ibiruba.ifrs.edu.br
mailto:larissabeckgardin@hotmail.com
mailto:margarete@unicruz.edu.br
mailto:mariliabpuglia@gmail.com
mailto:ralcantara@unicruz.edu.br
mailto:vaneza.lima@hotmail.com
mailto:viviherthal_2811@hotmail.com

